常用园林养护合同
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
甲方为了搞好新建综合大楼区域的绿化美化工作，经与乙方协商，达成如下协议：
一、为了体现植物多样性，乙方负责挑选适应当地气候条件生长的苗木品种进行栽植并包栽包活。
二、资金投入由乙方全额垫资。
三、苗木品种、规格、数量、单价以及其它附属工程另附明细表，工程总预算为285840元。
四、乙方必须按照合同约定的苗木、品种、规格进行栽植。五、乙方应做到文明施工，安全工作由乙方自行承担。六、时间要求至开工之日起1个月(由于天气原因，2株大桂花及3株20㎝的香樟无法种植，工期顺延，不包括在内)完工。
七、付款方式：乙方主体绿化完毕，与合同相符后分期付款，首付8万元，12月30日前付款10万元，余下金额于20x年5月30日前付清，未成活苗木乙方无条件补栽。
八、未尽事宜，双方另行友好协商。
九、此合同双方各执一份，签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日